

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 11.730, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013.

Nomeia Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo 001/2013, para preenchimento de funções na Administração Municipal.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a COMISSÃO FISCALIZADORA do Processo Seletivo para preenchimento de funções regidas pelo Regime Celetista constante do Edital nº 001/2013, afixado no local de costume na sede da Prefeitura Municipal, publicado no Jornal de circulação do Município de São José do Rio Pardo – SP a qual será formada pelos membros a seguir relacionados, os quais terão as atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, empresa contratada para organização, aplicação e correção do Processo Seletivo:

Ana Lúcia Porfírio

RG 16.421.127-5;

Cintia Ribeiro da Silva

RG 29.889.854-8;

Silvia Masini Jiupato

RG 26.422.248-9.

- **Art. 2º** A Comissão Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir que se cumpra as determinações do Regulamento do Processo Seletivo, estabelecida no Edital nº 001/2013.
- **Art. 3º -** O Presidente da Comissão Fiscalizadora designada nesta Portaria será a Senhora Silvia Masini Jiupato.
- **Art. 4º** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José do Rio Pardo, 11 de dezembro de 2013.

João Batista Santurbano Prefeito Municipal

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

- Antonio Cláudio Faria Secretário Municipal de Gestão Pública **PUBLICADO NO JORNAL**

Edição de 14/12/2013

Visto